
COUPE BFC ENDURO MOUMOUTE - Mandeure VTT Singletrack - 16 Avril 2023

Classement Scratch par catégories

Position Dossards Nom Club Catégories Temps Ecart

1 41 RUHLMANN Theo 0 SENIOR 00:17:53.65

2 96 BACHELET Baptiste 0 SENIOR 00:18:05.32 +0:11.67

3 90 MOURONVAL Mathias 0 SENIOR 00:18:08.58 +0:14.93

4 43 LAPEYRIE Thomas 0 SENIOR 00:18:12.48 +0:18.83

5 42 CANAL Fabien 0 SENIOR 00:18:22.28 +0:28.63

6 80 CHE•TELAT Jeremy 0 SENIOR 00:18:22.38 +0:28.73

7 40 HOSATTE Benjamin 0 SENIOR 00:18:34.04 +0:40.39

8 38 BAUD Eliott 0 SENIOR 00:18:42.08 +0:48.43

9 89 PAUTONNIER Anthony 0 SENIOR 00:18:51.18 +0:57.53

10 88 VERGNAUD Victor Mexicain 0 SENIOR 00:18:57.47 +1:03.82

11 53 STEYER Pierre 0 SENIOR 00:18:57.65 +1:04.00

12 115 SERPAGGI Emilien 0 SENIOR 00:19:10.69 +1:17.04

13 47 THIRY Nathan 0 SENIOR 00:19:17.14 +1:23.49

14 54 SUDRE Nicolas 0 SENIOR 00:19:17.78 +1:24.13

15 106 CHOUX Charlie 0 SENIOR 00:19:21.23 +1:27.58

16 83 D ANDREA Gilles 0 SENIOR 00:19:29.16 +1:35.51

17 66 VINCENT Jules 0 SENIOR 00:19:33.25 +1:39.60

18 86 RENAUD Loic 0 SENIOR 00:19:48.49 +1:54.84

19 81 KNUCHEL Pascal 0 SENIOR 00:19:49.37 +1:55.72

20 95 DEHAN Alex 0 SENIOR 00:19:51.28 +1:57.63

21 103 DABULEWICZ Thibaut 0 SENIOR 00:19:53.31 +1:59.66

22 68 LAGADRILLERE Hugo 0 SENIOR 00:20:15.79 +2:22.14

23 71 ARGENTON Charly 0 SENIOR 00:20:17.60 +2:23.95

24 59 MATHIEU Lucas 0 SENIOR 00:20:21.66 +2:28.01

25 142 LEONHART Tom 0 SENIOR 00:20:26.25 +2:32.60

26 108 ARNOULT Edouard 0 SENIOR 00:20:27.60 +2:33.95

27 55 BARR• Ilyes 0 SENIOR 00:20:41.21 +2:47.56

28 65 ZIMMERMANN Axel 0 SENIOR 00:20:53.93 +3:00.28

29 178 PY Adrien giromagny SENIOR 00:20:57.02 +3:03.37

30 82 KNUCHEL Julien 0 SENIOR 00:20:57.77 +3:04.12

31 141 MICHEL Lucas 0 SENIOR 00:20:59.27 +3:05.62

32 157 ROELS Tilio 0 SENIOR 00:21:09.77 +3:16.12

33 44 GROSDEMANGE Gaetan 0 SENIOR 00:21:17.04 +3:23.39

34 69 FONTAINE Lucas 0 SENIOR 00:21:32.43 +3:38.78

35 39 IENZER Emeric 0 SENIOR 00:21:59.36 +4:05.71

36 63 GRANDJEAN Valentin 0 SENIOR 00:22:09.12 +4:15.47

37 58 ADAM Antoine 0 SENIOR 00:22:12.55 +4:18.90

38 164 STECK Benjamin 0 SENIOR 00:22:24.67 +4:31.02

39 174 AUGAY Baptiste 0 SENIOR 00:22:32.09 +4:38.44

40 109 VOIRY Regis 0 SENIOR 00:22:32.76 +4:39.11

41 150 RICHARD Thibault 0 SENIOR 00:22:39.25 +4:45.60

42 169 DEVINAST Thibaut 0 SENIOR 00:22:42.27 +4:48.62

43 99 MOUGENOT Geoffray 0 SENIOR 00:22:46.34 +4:52.69

44 146 LUKAS Victor 0 SENIOR 00:23:04.14 +5:10.49

45 64 MULLER Pierre 0 SENIOR 00:23:14.66 +5:21.01

46 124 SCHAUSS Leonard 0 SENIOR 00:23:19.48 +5:25.83



47 140 OHL Damien 0 SENIOR 00:23:23.48 +5:29.83

48 156 DUJARDIN Antoine 0 SENIOR 00:24:56.90 +7:03.25

49 126 FONTAINE Baptiste 0 SENIOR 00:25:07.38 +7:13.73

50 136 BAZENET Tedy 0 SENIOR 00:25:07.78 +7:14.13

51 149 CATHERIN Thomas 0 SENIOR 00:27:04.49 +9:10.84

52 159 THIELLAUD Emerick 0 SENIOR 00:27:24.54 +9:30.89

53 158 DUBUS Cedric 0 SENIOR 00:27:46.65 +9:53.00

54 120 MARTIN Guillaume 0 SENIOR 00:28:39.16 +10:45.51

55 160 GUENOT Lucas 0 SENIOR 00:29:27.01 +11:33.36

56 125 CASANOVA Loic 0 SENIOR 00:33:56.00 +16:02.35

57 87 M•N•TRIER Zacharie 0 SENIOR 00:39:19.35 +21:25.70

DNF 172 MONTARLIER Francois 0 SENIOR

DNF 137 PEQUIGNOT Eric 0 SENIOR

DNF 162 ORSAT Anthony 0 SENIOR



Position Dossards Nom Club Catégories Temps Ecart

1 76 JOLY Enzo 0 JEUNES 00:19:13.15

2 145 MARMILLON Cedric 0 JEUNES 00:19:13.46 +0:00.31

3 75 JOLY Emilien 0 JEUNES 00:19:16.02 +0:02.87

4 92 VARET Tom 0 JEUNES 00:19:19.45 +0:06.30

5 60 DIDIOT Gaspard 0 JEUNES 00:19:28.46 +0:15.31

6 56 DI CATALDO Elliot 0 JEUNES 00:19:54.57 +0:41.42

7 154 MERCEY Louis 0 JEUNES 00:19:56.38 +0:43.23

8 79 CHATY David 0 JEUNES 00:20:05.09 +0:51.94

9 144 LAGACHE Leo 0 JEUNES 00:20:10.67 +0:57.52

10 85 HUGUENIN Lenny 0 JEUNES 00:20:13.82 +1:00.67

11 143 MARMILLON Guillaume 0 JEUNES 00:20:15.02 +1:01.87

12 62 BUSKI Gabriel 0 JEUNES 00:20:16.71 +1:03.56

13 97 MOLTENI Lino 0 JEUNES 00:20:19.86 +1:06.71

14 49 VERGUET Matheo 0 JEUNES 00:20:28.33 +1:15.18

15 61 GERBER Kylian 0 JEUNES 00:20:35.55 +1:22.40

16 70 LEROUX Lucas 0 JEUNES 00:20:55.04 +1:41.89

17 107 PICAVET Arthur 0 JEUNES 00:21:17.29 +2:04.14

18 177 KIERONSKI Robin 0 JEUNES 00:21:28.20 +2:15.05

19 118 ROGER Morgan 0 JEUNES 00:21:37.60 +2:24.45

20 74 BOUCARD Enzo 0 JEUNES 00:22:02.39 +2:49.24

21 101 MARTINET Guerlain 0 JEUNES 00:22:34.94 +3:21.79

22 116 PERROS Titouan 0 JEUNES 00:22:55.90 +3:42.75

23 73 BILLOD Antoine 0 JEUNES 00:23:03.44 +3:50.29

24 131 LACORNE Louka 0 JEUNES 00:23:11.65 +3:58.50

25 176 HEYD Erwan 0 JEUNES 00:23:30.20 +4:17.05

26 94 MARTINET Lucas 0 JEUNES 00:23:42.04 +4:28.89

27 114 ZUPRANSKI Tom 0 JEUNES 00:24:02.21 +4:49.06

28 133 LAVESVRE Jules 0 JEUNES 00:24:10.25 +4:57.10

29 77 RENAUD Antoine 0 JEUNES 00:24:13.39 +5:00.24

30 147 JANAUD Axel 0 JEUNES 00:24:38.82 +5:25.67

31 132 TREHEN Erwann 0 JEUNES 00:25:12.81 +5:59.66

32 168 BAILLOT Jules 0 JEUNES 00:25:13.72 +6:00.57

33 151 SZABO Julien 0 JEUNES 00:25:26.49 +6:13.34

34 72 MARCHAND Manoah 0 JEUNES 00:25:50.41 +6:37.26

35 52 MARCHAND Louison 0 JEUNES 00:26:23.64 +7:10.49

36 129 NAFZIGER Quentin 0 JEUNES 00:26:46.67 +7:33.52

37 93 VARET Lucas 0 JEUNES 00:27:41.37 +8:28.22

38 100 CHALANDRE Jules 0 JEUNES 00:27:50.17 +8:37.02

39 152 BOULLIER Thibault 0 JEUNES 00:27:50.71 +8:37.56

40 110 VERNAZ Jullian 0 JEUNES 00:28:19.91 +9:06.76

41 173 GAMBERI Evan 0 JEUNES 00:31:21.13 +12:07.98

DNF 67 CATALDI Tony 0 JEUNES

DNF 153 CHAPPEY Thomas 0 JEUNES

DNF 98 DESFORGES Tristan 0 JEUNES

DNF 180 BRAND Gabriel JEUNES



Position Dossards Nom Club Catégories Temps Ecart

1 48 VERGUET Vincent 0 MASTER 00:19:10.33

2 46 RAPUZZI Norbert 0 MASTER 00:19:16.55 +0:06.22

3 113 FOCKI Julien 0 MASTER 00:20:09.40 +0:59.07

4 51 LEFEVRE Nicolas 0 MASTER 00:20:20.43 +1:10.10

5 84 DUPONT Bastien 0 MASTER 00:20:21.59 +1:11.26

6 105 PERSONNIER Loic 0 MASTER 00:20:27.69 +1:17.36

7 50 BESANCENET Gilles 0 MASTER 00:21:29.15 +2:18.82

8 102 GENARD Timothy 0 MASTER 00:21:54.46 +2:44.13

9 91 GUMY Christophe 0 MASTER 00:22:36.86 +3:26.53

10 127 HINGRAY Pascal 0 MASTER 00:22:46.01 +3:35.68

11 119 BRAND Willy 0 MASTER 00:23:00.11 +3:49.78

12 104 GREVILLOT Sebastien 0 MASTER 00:23:18.04 +4:07.71

13 121 EMONNOT Adrien 0 MASTER 00:24:04.10 +4:53.77

14 165 DESLANDE Frederic 0 MASTER 00:24:05.73 +4:55.40

15 128 GRIME Didier 0 MASTER 00:25:05.15 +5:54.82

16 155 GUINCHARD Mathieu 0 MASTER 00:25:42.58 +6:32.25

17 117 MANTION Jean Francois 0 MASTER 00:26:18.47 +7:08.14

18 161 MEYER Xavier 0 MASTER 00:27:58.02 +8:47.69

19 123 PINELLE Cedric 0 MASTER 00:28:54.29 +9:43.96

20 139 LAMBERT Joel 0 MASTER 00:28:54.59 +9:44.26

21 134 LAVESVRE Yannick 0 MASTER 00:29:12.19 +10:01.86

22 171 WAWRZYNIAK Clement 0 MASTER 00:30:23.56 +11:13.23

23 122 JACQUOT Benoit 0 MASTER 00:30:38.95 +11:28.62

24 130 LACORNE Sebastien 0 MASTER 00:30:44.47 +11:34.14

DNF 135 MONCHARMONT Herve 0 MASTER

DNF 170 GUTH Vincent 0 MASTER

DNF 138 BLEY Alexis 0 MASTER



Position Dossards Nom Club Catégories Temps Ecart

1 32 PHILIPPE Marilys 0 DAME 00:21:22.52

2 35 GUTH Lucie 0 DAME 00:22:31.01 +1:08.49

3 34 BOUILLOUX Lea 0 DAME 00:23:21.03 +1:58.51

4 33 ALLIER Mathilde 0 DAME 00:33:06.01 +11:43.49

5 37 SCHEUIR Noemie 0 DAME 00:35:12.02 +13:49.50

DNF 36 BILLET DONISCHAL Cloe 0 DAME



Position Dossards Nom Club Catégories Temps Ecart

1 1 BATISTA Levy 0 VTTAE HOMME 00:17:58.64

2 181 CHAUDY Samson VTTAE HOMME 00:18:27.83 +0:29.19

3 6 LAMBELIN Adrien 0 VTTAE HOMME 00:20:29.39 +2:30.75

4 25 GAUDILLERE Francis 0 VTTAE HOMME 00:20:45.53 +2:46.89

5 9 CANTIN Thomas PASSE PARTOUT VTTAE HOMME 00:21:17.66 +3:19.02

6 24 BROSSARD Maxime 0 VTTAE HOMME 00:21:29.18 +3:30.54

7 7 BINET Alexis Passe-Partout VTT Mƒcon VTTAE HOMME 00:22:28.29 +4:29.65

8 8 ORY Frederic 0 VTTAE HOMME 00:22:35.78 +4:37.14

9 182 FRIEH Maxime VTTAE HOMME 00:22:44.23 +4:45.59

10 15 SIMONOT Cedric 0 VTTAE HOMME 00:23:00.73 +5:02.09

11 4 LENFANT Lucas 0 VTTAE HOMME 00:23:12.22 +5:13.58

12 2 LERAY Anthony 0 VTTAE HOMME 00:23:16.41 +5:17.77

13 10 ROCK Valentin Annecy Cyclisme CompétitionVTTAE HOMME 00:23:35.39 +5:36.75

14 17 Spenle Lionel Passion VTT Beaucourt VTTAE HOMME 00:23:54.77 +5:56.13

15 16 CHOLLET Jean Francois 0 VTTAE HOMME 00:24:05.75 +6:07.11

16 22 THIRIAT Laurent 0 VTTAE HOMME 00:24:16.65 +6:18.01

17 28 ROSE Sebastien 0 VTTAE HOMME 00:24:59.28 +7:00.64

18 26 LEON Carlos 0 VTTAE HOMME 00:25:12.54 +7:13.90

19 11 GREGOIRE Daniel 0 VTTAE HOMME 00:25:34.04 +7:35.40

20 23 VESIN Jc 0 VTTAE HOMME 00:25:38.20 +7:39.56

21 12 GULLY etienne Bike club Giromagny VTTAE HOMME 00:26:23.62 +8:24.98

22 29 GIAFFERI Pierre 0 VTTAE HOMME 00:27:08.15 +9:09.51

23 21 JEANNY Stephane 0 VTTAE HOMME 00:27:15.00 +9:16.36

24 20 REY Vincent 0 VTTAE HOMME 00:29:51.54 +11:52.90

25 13 LACOMBE Alain 0 VTTAE HOMME 00:31:14.58 +13:15.94

26 14 CHAUMONT Michel 0 VTTAE HOMME 00:34:28.75 +16:30.11

DNF 3 BAUMANN Theo 0 VTTAE HOMME

DNF 19 GROSSKLAUS Xavier 0 VTTAE HOMME

DNF 5 NETO Loic 0 VTTAE HOMME



Position Dossards Nom Club Catégories Temps Ecart

1 30 MAILLARD Camille 0 VTTAE DAME 00:33:08.65

2 31 NAVEAUX Cathy 0 VTTAE DAME 00:34:04.10 +0:55.45



Moumoute enduro Mandeure

ENDURO (musculaire)

RANG Dossards Prenom NOM Club Result

1st 41 Theo RUHLMANN 0 00:17:53

2nd 96 Baptiste BACHELET 0 00:18:05

3rd 90 Mathias MOURONVAL 0 00:18:08

4th 43 Thomas LAPEYRIE 0 00:18:12

5th 42 Fabien CANAL 0 00:18:22

6th 80 Jeremy CHE•TELAT 0 00:18:22

7th 40 Benjamin HOSATTE 0 00:18:34

8th 38 Eliott BAUD 0 00:18:42

9th 89 Anthony PAUTONNIER 0 00:18:51

10th 88 Mexicain VERGNAUD Victor 0 00:18:57

11th 53 Pierre STEYER 0 00:18:57

12th 48 Vincent VERGUET 0 00:19:10

13th 115 Emilien SERPAGGI 0 00:19:10

14th 76 Enzo JOLY 0 00:19:13

15th 145 Cedric MARMILLON 0 00:19:13

16th 75 Emilien JOLY 0 00:19:16

17th 46 Norbert RAPUZZI 0 00:19:16

18th 47 Nathan THIRY 0 00:19:17

19th 54 Nicolas SUDRE 0 00:19:17

20th 92 Tom VARET 0 00:19:19

21st 106 Charlie CHOUX 0 00:19:21

22nd 60 Gaspard DIDIOT 0 00:19:28

23rd 83 Gilles D ANDREA 0 00:19:29

24th 66 Jules VINCENT 0 00:19:33

25th 86 Loic RENAUD 0 00:19:48

26th 81 Pascal KNUCHEL 0 00:19:49

27th 95 Alex DEHAN 0 00:19:51

28th 103 Thibaut DABULEWICZ 0 00:19:53

29th 56 Elliot DI CATALDO 0 00:19:54

30th 154 Louis MERCEY 0 00:19:56

31st 79 David CHATY 0 00:20:05

32nd 113 Julien FOCKI 0 00:20:09

33rd 144 Leo LAGACHE 0 00:20:10

34th 85 Lenny HUGUENIN 0 00:20:13

35th 143 Guillaume MARMILLON 0 00:20:15

36th 68 Hugo LAGADRILLERE 0 00:20:15

37th 62 Gabriel BUSKI 0 00:20:16

38th 71 Charly ARGENTON 0 00:20:17

39th 97 Lino MOLTENI 0 00:20:19

40th 51 Nicolas LEFEVRE 0 00:20:20

41st 84 Bastien DUPONT 0 00:20:21

42nd 59 Lucas MATHIEU 0 00:20:21

43rd 142 Tom LEONHART 0 00:20:26

44th 108 Edouard ARNOULT 0 00:20:27

45th 105 Loic PERSONNIER 0 00:20:27

46th 49 Matheo VERGUET 0 00:20:28



47th 61 Kylian GERBER 0 00:20:35

48th 55 Ilyes BARR• 0 00:20:41

49th 65 Axel ZIMMERMANN 0 00:20:53

50th 70 Lucas LEROUX 0 00:20:55

51st 178 Adrien PY giromagny 00:20:57

52nd 82 Julien KNUCHEL 0 00:20:57

53rd 141 Lucas MICHEL 0 00:20:59

54th 157 Tilio ROELS 0 00:21:09

55th 44 Gaetan GROSDEMANGE 0 00:21:17

56th 107 Arthur PICAVET 0 00:21:17

57th 32 Marilys PHILIPPE 0 00:21:22

58th 177 Robin KIERONSKI 0 00:21:28

59th 50 Gilles BESANCENET 0 00:21:29

60th 69 Lucas FONTAINE 0 00:21:32

61st 118 Morgan ROGER 0 00:21:37

62nd 102 Timothy GENARD 0 00:21:54

63rd 39 Emeric IENZER 0 00:21:59

64th 74 Enzo BOUCARD 0 00:22:02

65th 63 Valentin GRANDJEAN 0 00:22:09

66th 58 Antoine ADAM 0 00:22:12

67th 164 Benjamin STECK 0 00:22:24

68th 35 Lucie GUTH 0 00:22:31

69th 174 Baptiste AUGAY 0 00:22:32

70th 109 Regis VOIRY 0 00:22:32

71st 101 Guerlain MARTINET 0 00:22:34

72nd 91 Christophe GUMY 0 00:22:36

73rd 150 Thibault RICHARD 0 00:22:39

74th 169 Thibaut DEVINAST 0 00:22:42

75th 127 Pascal HINGRAY 0 00:22:46

76th 99 Geoffray MOUGENOT 0 00:22:46

77th 116 Titouan PERROS 0 00:22:55

78th 119 Willy BRAND 0 00:23:00

79th 73 Antoine BILLOD 0 00:23:03

80th 146 Victor LUKAS 0 00:23:04

81st 131 Louka LACORNE 0 00:23:11

82nd 64 Pierre MULLER 0 00:23:14

83rd 104 Sebastien GREVILLOT 0 00:23:18

84th 124 Leonard SCHAUSS 0 00:23:19

85th 34 Lea BOUILLOUX 0 00:23:21

86th 140 Damien OHL 0 00:23:23

87th 176 Erwan HEYD 0 00:23:30

88th 94 Lucas MARTINET 0 00:23:42

89th 114 Tom ZUPRANSKI 0 00:24:02

90th 121 Adrien EMONNOT 0 00:24:04

91st 165 Frederic DESLANDE 0 00:24:05

92nd 133 Jules LAVESVRE 0 00:24:10

93rd 77 Antoine RENAUD 0 00:24:13

94th 147 Axel JANAUD 0 00:24:38

95th 156 Antoine DUJARDIN 0 00:24:56

96th 128 Didier GRIME 0 00:25:05



97th 126 Baptiste FONTAINE 0 00:25:07

98th 136 Tedy BAZENET 0 00:25:07

99th 132 Erwann TREHEN 0 00:25:12

100th 168 Jules BAILLOT 0 00:25:13

101st 151 Julien SZABO 0 00:25:26

102nd 155 Mathieu GUINCHARD 0 00:25:42

103rd 72 Manoah MARCHAND 0 00:25:50

104th 117 Francois MANTION Jean 0 00:26:18

105th 52 Louison MARCHAND 0 00:26:23

106th 129 Quentin NAFZIGER 0 00:26:46

107th 149 Thomas CATHERIN 0 00:27:04

108th 159 Emerick THIELLAUD 0 00:27:24

109th 93 Lucas VARET 0 00:27:41

110th 158 Cedric DUBUS 0 00:27:46

111th 100 Jules CHALANDRE 0 00:27:50

112th 152 Thibault BOULLIER 0 00:27:50

113th 161 Xavier MEYER 0 00:27:58

114th 110 Jullian VERNAZ 0 00:28:19

115th 120 Guillaume MARTIN 0 00:28:39

116th 123 Cedric PINELLE 0 00:28:54

117th 139 Joel LAMBERT 0 00:28:54

118th 134 Yannick LAVESVRE 0 00:29:12

119th 160 Lucas GUENOT 0 00:29:27

120th 171 Clement WAWRZYNIAK 0 00:30:23

121st 122 Benoit JACQUOT 0 00:30:38

122nd 130 Sebastien LACORNE 0 00:30:44

123rd 173 Evan GAMBERI 0 00:31:21

124th 33 Mathilde ALLIER 0 00:33:06

125th 125 Loic CASANOVA 0 00:33:56

126th 37 Noemie SCHEUIR 0 00:35:12

127th 87 Zacharie M•N•TRIER 0 00:39:19

172 Francois MONTARLIER 0 DNF

137 Eric PEQUIGNOT 0 DNF

153 Thomas CHAPPEY 0 DNF

170 Vincent GUTH 0 DNF

98 Tristan DESFORGES 0 DNF

67 Tony CATALDI 0 DNF

138 Alexis BLEY 0 DNF

135 Herve MONCHARMONT 0 DNF

162 Anthony ORSAT 0 DNF

180 Gabriel BRAND DNF

36 Cloe BILLET DONISCHAL 0 DNF



VTTAE

Pos Number Surname Forename Team Result

1st 1 Levy BATISTA 0 00:17:58

2nd 181 Samson CHAUDY 00:18:27

3rd 6 Adrien LAMBELIN 0 00:20:29

4th 25 Francis GAUDILLERE 0 00:20:45

5th 9 Thomas CANTIN PASSE PARTOUT 00:21:17

6th 24 Maxime BROSSARD 0 00:21:29

7th 7 Alexis BINET Passe-Partout VTT Mƒcon 00:22:28

8th 8 Frederic ORY 0 00:22:35

9th 182 Maxime FRIEH 00:22:44

10th 15 Cedric SIMONOT 0 00:23:00

11th 4 Lucas LENFANT 0 00:23:12

12th 2 Anthony LERAY 0 00:23:16

13th 10 Valentin ROCK Annecy Cyclisme Compétition 00:23:35

14th 17 Lionel Spenle Passion VTT Beaucourt 00:23:54

15th 16 Francois CHOLLET Jean 0 00:24:05

16th 22 Laurent THIRIAT 0 00:24:16

17th 28 Sebastien ROSE 0 00:24:59

18th 26 Carlos LEON 0 00:25:12

19th 11 Daniel GREGOIRE 0 00:25:34

20th 23 Jc VESIN 0 00:25:38

21st 12 etienne GULLY Bike club Giromagny 00:26:23

22nd 29 Pierre GIAFFERI 0 00:27:08

23rd 21 Stephane JEANNY 0 00:27:15

24th 20 Vincent REY 0 00:29:51

25th 13 Alain LACOMBE 0 00:31:14

26th 30 Camille MAILLARD 0 00:33:08

27th 31 Cathy NAVEAUX 0 00:34:04

28th 14 Michel CHAUMONT 0 00:34:28

5 Loic NETO 0 DNF

19 Xavier GROSSKLAUS 0 DNF

3 Theo BAUMANN 0 DNF


